014/2020-PJ                                                  Imbaú, 07 de julho de 2020. 

Senhora Presidente, 

Encaminhamos para apreciação e aprovação dessa Casa 

Legislativa, o Projeto de Lei nº 014/2020, referente à abertura de um Crédito Adicional 

Especial ao Orçamento Anual vigente, no valor R$ 292.879,29 (duzentos e noventa e 

dois mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte e nove centavos).  

A abertura do Crédito Adicional que ora solicitamos, é necessária 

para fins da reforma e adequação das futuras instalações destinadas a atividade de 

manutenção de materiais recicláveis, na localidade de Jacutinga.

[...]

Excelentíssima Senhora Presidente, 

Encaminhamos para apreciação e aprovação dessa Casa 

Legislativa, o Projeto de Lei nº 004/2020, referente à abertura de um Crédito Adicional 

Especial ao Orçamento Anual vigente, no valor de R$ 292.879,29 (duzentos e noventa e 

dois mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte e nove centavos). 

A abertura do Crédito Adicional que ora solicitamos, é necessária 

para fins da reforma e adequação das futuras instalações destinadas a atividade de 

manutenção de materiais recicláveis, na localidade de Jacutinga.